
UCHWAŁA NR XVIII/559/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności  za pobyt w mieszkaniu chronionym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 i art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujące zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym:

1) pobyt w mieszkaniu chronionym jest pobytem odpłatnym;

2) odpłatność ustala się za każdy miesiąc pobytu w mieszkaniu chronionym;

3) podstawą do ustalenia miesięcznej odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym jest kwota stanowiąca 
średni miesięczny koszt utrzymania mieszkania chronionego, obliczony jako suma wydatków 
z poprzedniego roku za wszystkie media, w tym energię elektryczną i cieplną, wodę oraz opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, podzielona przez 12 miesięcy;

4) odpłatność dla osoby korzystającej z pobytu w mieszkaniu chronionym jest naliczana proporcjonalnie do 
liczby osób zamieszkujących wspólnie w tym mieszkaniu;

5) wysokość opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym uzależniona jest od dochodu osoby korzystającej 
z pobytu w mieszkaniu chronionym i naliczana jest w następujący sposób:

a) dla osoby osiągającej dochód powyżej 100% do 150% kryterium dochodowego osoby samotnie 
gospodarującej wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym wynosi nie więcej niż 10% 
miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym,

b) dla osoby osiągającej dochód powyżej 150% do 200% kryterium dochodowego osoby samotnie 
gospodarującej wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym wynosi nie więcej niż 20% 
miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym,

c) dla osoby osiągającej dochód powyżej 200% do 250% kryterium dochodowego osoby samotnie 
gospodarującej wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym wynosi nie więcej niż 30% 
miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym,

d) dla osoby osiągającej dochód powyżej 250% kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej 
wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym wynosi nie więcej niż 100% miesięcznej 
opłaty za pobyt w mieszkaniu chronionym.

2. W przypadku gdy pobyt osoby w mieszkaniu chronionym nie obejmuje pełnego miesiąca 
kalendarzowego, odpłatność oblicza się proporcjonalnie do ilości dni pobytu.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/534/16 Rady Miasta Krosna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 
utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w  mieszkaniu chronionym.

Id: 34146806-EEAF-42E2-B5E1-3808441C2F1F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i  wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 34146806-EEAF-42E2-B5E1-3808441C2F1F. Podpisany Strona 2



UCHWAŁA NR XVIII/560/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 41 ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277), art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r. poz. 852 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIV/441/19 Rady Miasta Krosna z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii na rok 2020 część  4 otrzymuje brzmienie:

„4. Zasady wynagradzania członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.
Członkom Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za pracę w Komisji 

polegającą na udziale w posiedzeniach mających formę posiedzeń plenarnych lub administracyjnych, 
posiedzeniach grup roboczych zespołu motywującego do podjęcia leczenia odwykowego, kontrolach 
przeprowadzanych w terenie w zakresie przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu lub poza miejscem sprzedaży 
oraz posiedzeniach zespołu opiniującego wnioski o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, przysługuje wynagrodzenie miesięczne: dla przewodniczącego i zastępcy 
przewodniczącego w wysokości 55 % minimalnego wynagrodzenia za pracę, dla pozostałych członków 
w wysokości 50 %  minimalnego wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w art. 2 ust. 5 ustawy z dnia 
10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2018 r. poz. 2177 z późn. zm.). 
Procedury wypłaty wynagrodzenia określa Regulamin pracy Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Krośnie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Krośnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: C38F288F-2DB9-495F-A613-D18C42CE37D3. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/561/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Krośnie 
i nadania mu statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 8 ust 1 i 2 i art. 11 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2019 r. poz. 409 z póżn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/163/11 Rady Miasta Krosna z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie utworzenia Żłobka 
Miejskiego w Krośnie i nadania mu statutu, zmienionej uchwałą Nr LVI/1257/18 Rady Miasta Krosna z dnia 
27 lutego 2018 r., uchwałą LX/1367/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 czerwca 2018 r., uchwałą Nr 
VIII/195/19 Rady Miasta Krosna z dnia 26 kwietnia 2019 r. oraz uchwałą Nr XIII/377/19 Rady Miasta Krosna 
z dnia 30 października 2019 r. w załączniku w § 12:

1) w ust. 4:

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) co najmniej jeden rodzic lub opiekun prawny dziecka odprowadza podatek dochodowy na rzecz 
Gminy Miasto Krosno;”

b) dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„11) dziecko zostało poddane obowiązkowym szczepieniom ochronnym określonym 
w rozporządzeniu ministra zdrowia w sprawie obowiązkowych szczepień ochronnych lub też 
zostało zwolnione z tego obowiązku z przyczyn zdrowotnych.”;

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Informacja o przyjęciu lub nieprzyjęciu dziecka do Żłobka przekazana zostanie rodzicowi w terminie 
do dnia 31 maja każdego roku.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: D3D6BA93-B50A-4011-8EBA-93316BA5107A. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/562/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 2068 z późn. zm.),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na czas nieoznaczony, nieruchomości oznaczonej jako 
działka drogowa nr ewid. 239/1 o powierzchni 25,0 m2 położonej przy ulicy Zręcińskiej (część zieleńca) 
w Krośnie - obręb ewidencyjny Przemysłowa, stanowiącej własność Gminy Miasto Krosno.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu 
nieruchomości określonej w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 45A28B26-4DA3-49D8-A1C0-1B91FC284173. Uchwalony Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/563/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony 1 roku z dotychczasowym najemcą kolejnej umowy 
najmu nieruchomości, oznaczonej jako działka nr ewid. 3177/2 o powierzchni 222,55 m2 położonej przy ulicy 
Władysława Sikorskiego (część zieleńca) w Krośnie - obręb ewidencyjny Krościenko Niżne, stanowiącej 
własność Gminy Miasto Krosno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: C206309C-34FC-436C-8864-051BF69C0474. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/564/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przekazywania jednostkom 
pomocniczym składników mienia Gminy Krosno do korzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późń. zm.)

uchwala się, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XLVI/907/06 Rady Miasta Krosna z dnia 31 marca 

2006 r. w sprawie zasad przekazywania jednostkom pomocniczym składników 
mienia Gminy Krosno do korzystania, po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. Uchwała nie dotyczy nieruchomości zabudowanej Dzielnicowym 
Domem Ludowym Polanka w Krośnie, przy ul. ks.S.Decowskiego 46.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 r.
2. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2026 r.

 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna

Zbigniew Kubit

 

Id: 7C8CF4F2-767C-4A61-94A9-845D2C22E088. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/ 565 /20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, objętych przez Gminę 

Miasto Krosno odbiorem odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. 
zm.), art. 6n ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1461),

uchwala się, co następuje:
§ 1. Traci moc uchwała Nr LX/1395/18 Rady Miasta Krosna z dnia 

28 czerwca 2018 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne, objętych przez Gminę Miasto Krosno odbiorem odpadów 
komunalnych (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 3279).

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 906C5B85-FB76-431A-B3C5-39464AB13AB6. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/ 566 /20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie postanowienia o odbieraniu 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na 

terenie Gminy Miasto Krosno, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. 
zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 6c 
ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) oraz 
art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1461),

uchwala się, co następuje:
§ 1. Traci moc uchwała Nr LVII/1296/18 Rady Miasta Krosna z dnia 

27 marca 2018 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy 
Miasto Krosno, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 1709), uchwała Nr 
LXV/1448/18 Rady Miasta Krosna z dnia 28 września 2018 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miasto Krosno, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. 
Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 4259) oraz uchwała Nr IX/234/19 Rady 
Miasta Krosna z dnia 30 maja 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miasto Krosno, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2018 r., poz. 3411).

Id: A1A06C17-5FFA-46BB-A1FA-E705BCDA673D. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna

Zbigniew Kubit

Id: A1A06C17-5FFA-46BB-A1FA-E705BCDA673D. Podpisany Strona 2



UCHWAŁA NR XVIII/567 /20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 

prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Miasto Krosno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. 
zm.), art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 z późn. zm.) oraz § 
1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 14 marca 2012 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (Dz. U. 
z 2012 r., poz. 299),

uchwala się, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XLVI/981/17 Rady Miasta Krosna z dnia 28 czerwca 

2017 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca 
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 
ciekłych na terenie Gminy Miasto Krosno (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2017 r., poz. 2495), załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 00978A9E-9A56-4FD5-BC26-B1FD520B02DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVIII /567/20 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

  

Szczegółowe wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się  

o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasto Krosno. 

 

§ 1. 

Wymagania dotyczące wyposażenia technicznego 

 

1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie Gminy Miasto Krosno, powinien spełniać następujące wymagania dotyczące 

pojazdów: 

1) pojazdy stosowane do opróżniania zbiorników bezodpływowych  

i transportu nieczystości ciekłych winny być wyposażone w niezbędne 

oprzyrządowanie, posiadać zabezpieczenia przed dostępem osób nieuprawnionych 

oraz posiadać aktualne badania techniczne, zgodnie z odrębnymi przepisami; 

2) pojazdy, o których mowa w pkt 1, winny spełniać standardy techniczne określone  

w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie 

wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U. z 2002 r., Nr 193, poz. 1617). 

2. Przedsiębiorca powinien dysponować minimum dwoma pojazdami spełniającymi 

wymagania techniczne określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego 

wyposażenia (Dz.U. z 2016 r., poz. 2022 z późn. zm.). 

3. Pojazdy winny być oznakowane w sposób czytelny i widoczny, umożliwiający łatwą 

identyfikację przedsiębiorcy, poprzez umieszczenie na nich nazwy (firmy), adresu i numeru 

telefonu przedsiębiorcy. 

4. Przedsiębiorca powinien posiadać tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, na 

terenie której będą stacjonowały środki transportu.    

 

§ 2 . 

Wymagania sanitarne 

 

Przedsiębiorca powinien posiadać tytuł prawny do dysponowania nieruchomością, na terenie 

której zlokalizowana jest myjnia służąca do mycia i dezynfekcji środków transportu, o 

których mowa w § 1 lub posiadać umowę z podmiotem świadczącym takie usługi. 

 

§ 3. 

Wymagania porządkowe  

 

W przypadku kontroli lub na wezwanie właściwego organu gminy, przedsiębiorca powinien 

udokumentować zatrudnienie pracowników w ilości gwarantującej pełną obsadę minimalnej 

ilości pojazdów. 

 

§ 4 . 

Wymagania w zakresie miejsc przekazywania nieczystości ciekłych 

 

Przedsiębiorca ma obowiązek przekazywania nieczystości ciekłych, pochodzących z terenu 

Gminy Miasto Krosno, do stacji zlewnej zlokalizowanej przy Oczyszczalni Ścieków przy  

ul. Michała Drzymały 14 w Krośnie.  

Id: 00978A9E-9A56-4FD5-BC26-B1FD520B02DD. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/568/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. 
zm.), art. 6j ust. 3, 3b, art. 6k ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2010 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 w związku z art. 13 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461),

uchwala się, co następuje:
§ 1. Traci moc uchwała Nr LX/1394/18 Rady Miasta Krosna z dnia 

28 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 
pojemności (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 3278).

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 1940ADF7-DDA8-49EE-B83B-CAB144DC3D2B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia stawki opłaty
za pojemnik o określonej pojemności”.

W dniu 28 czerwca 2018 r. Rada Miasta Krosna podjęła uchwałę
Nr LX/1394/18 w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności.

Powyższa uchwała jest konsekwencją zapisów uchwały Nr LVII/1296/18 Rady
Miasta Krosna z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miasto Krosno,
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj.
Podkarpackiego z 2018 r., poz. 1709).

Z racji faktu, iż na najbliższą sesję proponuję podjęcie projektu uchwały uchylającą
uchwałę w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasto Krosno, na których nie zamieszkują
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, należałoby również uchylić przedmiotową
uchwałę.

W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.

Id: 1940ADF7-DDA8-49EE-B83B-CAB144DC3D2B. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/569/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z póżn. zm. )  w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65),

uchwala się, co następuje   :

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości położonej w Krośnie, stanowiącej 
własność Gminy Krosno, składającej się z działek oznaczonych numerami: 401/16 o pow. 1,0661 ha w  obrębie 
ewidencyjnym Przemysłowa oraz 2483/8 o pow. 0,2460 ha i 2483/14 o pow. 1,1879 ha w obrębie 
ewidencyjnym Suchodół.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 879525A2-F813-4D37-989A-CB89F95A9AC3. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/570/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z póżn. zm. ) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65),

uchwala się, co następuje   :

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno, 
oznaczonej numerem 1491/3 o pow. 0,1194 ha położonej w Krośnie – obręb ewidencyjny  Suchodół.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 20B608FE-018A-4DA6-BAD8-DB8B72922B90. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/571/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65),

uchwala się, co następuje   :

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno, 
oznaczonej numerem 1677/2 o pow. 0,2966 ha położonej w Krośnie – obręb ewidencyjny  Suchodół.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 0BE2F3E8-252A-4B79-A600-E8BB2459D5BE. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/572/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z póżn. zm.) w związku z art. 6 pkt. 6 , art. 13 ust. 2 i ust. 2a , art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65 ) oraz 
art. 423 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85),

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Gminy 
Krosno, oznaczonej numerem 270/8 o pow. 1,5659 ha położonej w Krośnie -  obręb ewidencyjny 
Przemysłowa, na rzecz Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Krośnie, z przeznaczeniem na 
dostosowanie i utrzymanie budynku na  działalność edukacyjną  na kierunku kształcenia mechanika i budowa 
maszyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XI/315/19 Rady Miasta Krosna z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na dokonanie darowizny nieruchomości.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 5CF92084-B496-4360-B232-43E89CCE9557. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/573/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu)  nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z póżn. zm. )  w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt. 7 ustawy  z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., poz. 65),

uchwala się, co następuje   :

§ 1. Wyraża się zgodę, aby wkładem niepieniężnym (aportem) na podwyższenie kapitału zakładowego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Przedsiębiorstwa Mieszkaniowego spółki z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Krośnie była nieruchomość oznaczona numerami działek: 268/6 o pow. 
0,2168 ha, 262/3 o pow. 0,0346 ha, 268/12 o pow. 0,0892 ha, 268/14 o pow. 0,0377 ha, 268/15 o pow. 0,3085 
ha- położona w Krośnie- obręb ewidencyjny Przemysłowa, stanowiąca własność Gminy Krosno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: D443ED94-56CB-4E61-9089-074D4C8D4372. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/574/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na czas nieoznaczony oraz 
odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krosno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku 
z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.),

uchwala się, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę na czas nieoznaczony, nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 3088/4 w części o pow. 31 m2, zabudowanej 
parterowym budynkiem handlowo-usługowym o łącznej pow. 77,12 m2, 
w części o pow. użytkowej 19,45 m2, stanowiącej własność Gminy Krosno, 
położonej przy ul. Bieszczadzkiej w Krośnie, obręb ewidencyjny Śródmieście.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy nieruchomości opisanej w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 6A90BC83-C29B-491D-BF04-C36B3BE76D58. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/575/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę na czas nieoznaczony oraz 
odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Krosno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku 
z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.),

uchwala się, co następuje:
§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę na czas nieoznaczony nieruchomości, 

które oznaczone są jako działki o nr: 164/2 o pow. 0,1335 ha, 165/2 o pow. 
0,1395 ha, 166/2 o pow. 0,0327 ha, niezabudowane, stanowiące własność 
Gminy Krosno, położone przy ul. Traugutta w Krośnie, obręb ewidencyjny 
Suchodół.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy nieruchomości opisanej w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna

Zbigniew Kubit

Id: B7F47F4A-5573-4960-9B49-4F793EF79C84. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/576/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.), art.12 pkt 8 lit. c w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym   (Dz.U. z 2019 r., poz.511 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, art.90, 
art.91 ust.1 i art.217 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz.869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć w 2020 r. pożyczkę długoterminową w wysokości 8.612.548 zł (słownie: 
osiem milionów sześćset dwanaście tysięcy pięćset czterdzieści osiem złotych) w Narodowym Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

2. Pożyczka przeznaczona zostanie na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w 2020 r., w tym na 
finansowanie przedsięwzięcia pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miasto Krosno”.

3. Ustala się spłatę pożyczki w latach 2021 - 2029.

4. Ustala się spłatę odsetek  kwartalnie, począwszy od kwartału, w którym uruchomiona zostanie pożyczka.

5. Prawne zabezpieczenie spłaty pożyczki udzielone zostanie w formie weksla in blanco oraz poprzez 
złożenie deklaracji wekslowej do kwoty udzielonej pożyczki, tj. 8.612.548 zł (słownie: osiem milionów 
sześćset dwanaście tysięcy pięćset czterdzieści osiem złotych) powiększonej o należne odsetki z tytułu 
oprocentowania pożyczki oraz należne odsetki jak dla zaległości podatkowych, w razie powstania obowiązku 
ich uiszczenia na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z powodu 
niewykonania lub nienależytego wykonania przez Gminę Miasto Krosno umowy pożyczki.

6. Spłata zobowiązań z tytułu odsetek oraz ewentualnego prawnego zabezpieczenia spłaty pożyczki, nastąpi 
z dochodów własnych Miasta Krosna przewidzianych na lata 2020-2029, w tym z wpływów z: podatku 
dochodowego od osób prawnych, podatku dochodowego od osób fizycznych, podatku od nieruchomości, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz opłaty skarbowej.

§ 2. Traci moc uchwała:

1) Nr IV/110/19 Rady Miasta Krosna z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej;

2) Nr XIV/ 468 /19 Rady Miasta Krosna z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 4BC0A7B4-DBA6-4335-8A03-F32554A3B375. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/577/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r., poz.506 z późn. zm.), art.12, pkt 11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz.511 z późn. zm.) i art.15 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz.869 z późn.zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/545/20 Rady Miasta Krosna z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia stawki 
dotacji przedmiotowej § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się stawkę dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Zespół 
Krytych Pływalni w Krośnie na 2020 r.:

1) w wysokości 182 zł do jednej godziny funkcjonowania Krytej Pływalni w Krośnie przy ul.Sportowej 
8;

2) w wysokości 53 zł do jednej godziny funkcjonowania Krytej Pływalni w Krośnie przy ul.Wojska 
Polskiego 45.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.

§ 3. Uchwała   wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia, z mocą od dnia 1 lutego 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: A456EF37-FAA1-446A-867F-BEBC9B47105B. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/ 578 /20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację 
zadania pn. „Urządzenie terenów zieleni w obrębie Miasta Krosna - 

bieżąca pielęgnacja”

Na podstawie art. 18 ust.1 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz.506 z późn.zm.), art.12 
pkt 11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz.511 z późn.zm.) 
i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz.869 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje:
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na lata 2021 - 

2022 na realizację zadania pn.: „Urządzenie terenów zieleni w obrębie Miasta 
Krosna – bieżąca pielęgnacja” w łącznej wysokości 80.000 zł (słownie: 
osiemdziesiąt tysięcy złotych) ponad kwotę zaplanowaną w budżecie Miasta 
Krosna na 2020 rok.

2. Zobowiązania w poszczególnych latach wyniosą:
1) na 2021 r. – 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych);
2) na 2022 r. – 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych).

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 zostanie pokryte z dochodów 
własnych Miasta przewidzianych w budżecie na 2021 - 2022 - z wpływów z: 
podatku rolnego, podatku od spadków i darowizn oraz opłaty skarbowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 8226F1E5-F834-4DEA-BB81-193050E2A5CB. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/579/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 
zobowiązania na realizację zadania pn. „Modernizacja dworca 

autobusowego przy ul.Kolejowej i Naftowej w Krośnie”

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz.506 z późn.zm.), art.12 
pkt 11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz.511 z późn.zm.) 
i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz.869 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje:
§ 1. Traci moc uchwała Nr X/283/19 Rady Miasta Krosna z dnia 27 czerwca 

2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na 
realizację zadania pn. „Modernizacja dworca autobusowego przy ul.Kolejowej 
i Naftowej w Krośnie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna

Zbigniew Kubit

Id: D07C935C-4F46-44AA-B71D-4F1536C1EF2A. Podpisany Strona 1

























































































UCHWAŁA NR XVIII/ 582 /20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania oraz ustalenia przedmiotu 
działania i składu liczbowego stałych komisji Rady Miasta Krosna

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz § 16 ust.1 i § 60 ust.1 Statutu Miasta Krosna stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
LVI/1022/10 Rady Miasta Krosna z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie Statutu Miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 2016 r. poz.2119 z późn. zm.),

uchwala się,  co następuje :

§ 1. W uchwale Nr II/10/18 Rady Miasta Krosna z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie powołania oraz 
ustalenia przedmiotu działania i składu liczbowego stałych komisji Rady Miasta Krosna w § 1 pkt 7) otrzymuje 
brzmienie :

„7) Komisja Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych 5 osób;” ”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: B3F9C0B9-312D-460C-9BDE-C9DDC990BEC5. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/583/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie składu osobowego Komisji Rodziny, 
Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta Krosna

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.), w związku z rezygnacją ze składu osobowego Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw 
Społecznych radnej Pani Małgorzaty Szeliga,

uchwala się,  co następuje :

§ 1. W uchwale Nr II/23/18 Rady Miasta Krosna z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie składu osobowego 
Komisji Rodziny, Zdrowia i Spraw Społecznych Rady Miasta Krosna w § 1 skreśla się pkt 6/ w brzmieniu : 6/ 
Pani Małgorzata Szeliga.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta  
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 784D21E4-879E-4579-B5AE-46E2A0AC1860. Podpisany Strona 1



UCHWAŁA NR XVIII/584/20
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 z późn.zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) uchwala się co następuje:

§ 1. Uznaje się, za bezzasadną petycję Fundacji „Pasjonauci” wniesioną w dniu 20 listopada 2019 r.  
w sprawie poszerzenia Parku Jordanowskiego.

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krosna do poinformowania składającego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna

Zbigniew Kubit

Id: 9317F07A-D655-44B2-A635-08845E3234C4. Podpisany Strona 1



 

 

 

UZASADNIENIE 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniach w dniach 13 grudnia 

2019 r. i 19 lutego 2020 r. rozpatrywała petycję w sprawie poszerzenia Parku 

Jordanowskiego z dnia 20 listopada 2019 r. złożoną przez Fundację „Pasjonauci”. 

Po dokonaniu analizy materiału zgromadzonego w sprawie Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji stwierdza, że koszt wykonanej dokumentacji projektowej wynosi 

214 724,79 zł brutto, a szacunkowy koszt inwestycji 25 376 000,00 zł brutto.  Projekt 

rozbudowy ul. Niepodległości zakłada zmniejszenie powierzchni parku o 608 m2 

(co stanowi 3,34%). Po uzyskaniu informacji od Wydziału Drogownictwa UM 

stwierdzono, że inwestycja drogowa w znaczący sposób nie wpłynie zarówno na 

funkcjonowanie Parku Jordanowskiego i stan zieleni parkowej. Dodatkowo uzyskano 

informację, że projekt inwestycji drogowej zakłada jedynie korzystanie z niej 

samochodów osobowych i samochodów o niskim tonażu.   

Komisja w dn. 19 lutego 2020 r.  w wyniku głosowania (2 głosami „za” i 1 głosem 

„przeciw”) uznała petycję za bezzasadną.  

Mając na uwadze powyższe, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

zarekomendowała Radzie Miasta Krosna, aby petycję uznać za bezzasadną. 

 

Załącznik do uchwały Nr XVIII/584/20

Rady Miasta Krosna

z dnia 28 lutego 2020 r.

Id: 9317F07A-D655-44B2-A635-08845E3234C4. Podpisany Strona 1


